ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.05.2015                    №  292-р

Томск

Об утверждении решения аттестационной комиссии по направлению

физической культуры и спорта от 30 апреля 2015 года (протокол № 4)

На основании протокола заседания аттестационной комиссии № 4 от 30

апреля 2015 года, личных заявлений педагогических работников

 1.Утвердить решение аттестационной комиссии (протокол № 4 от 30

апреля 2015 г.).

2. Установить высшую квалификационную категорию сроком на 5 лет

с 30 апреля 2015 г. следующим педагогическим работникам:

ЗАТО Северск

             2.1. Ганус Галие Нахибовне, тренеру-преподавателю МБОУ ДОД

СДЮСШОР гимнастики им.Р.Кузнецова;

             2.2. Роговцевой Ирине Владимировне, тренеру-преподавателю МБОУ

ДОД СДЮСШОР «Лидер»;

Томск

             2.3. Зеленкиной Ирине Николаевне, тренеру-преподавателю МБОУ

ДОД ДЮСШ

№ 15;

Томский район

             2.4.  Коробкину Алексею Алексеевичу, тренеру-преподавателю

МБОУ ДОД «ДЮСШ № 2».

     3. Установить первую квалификационную категорию сроком на 5 лет с

26 марта 2015 года следующим педагогическим работникам:

Бакчарский район

     3.1.Борисову Павлу Николаевичу, тренеру-преподавателю МБОУ ДОД

«Бакчарская ДЮСШ»;

     3.2. Самарину Василию Михайловичу, тренеру-преподавателю МБОУ

ДОД «Бакчарская ДЮСШ»;

Первомайский район

     3.3. Белому Андрею Николаевичу, тренеру-преподавателю МБОУ ДОД

«Первомайская ДЮСШ»;

      3.4.  Шувалову Валентину Вячеславовичу, тренеру-преподавателю

МБОУ ДОД «Первомайская ДЮСШ»;

          4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Вторину Е.В., заместителя начальника Департамента общего образования

Томской области.

Начальник Департамента  А.А. Щипков

Назарова Наталья Николаевна

8(3822) 90-20-57

Березняк Татьяна Григорьевна

8(3822) 52-71-59